

Montarea usilor din PVC la
Penitenciarul nr. 17 - Rezina, or.
Rezina, str. Nistreana 1
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL
Schimbarea timplariei

Valoarea de deviz 229 775,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	76,942	84,97	6 537,762
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,432	84,97	716,467
		Total manopera				7 254,23

Materiale:

1.	2030112939150 1	Usi din PVC, culoare alba, captuseala -sandwich, cu 4 camere, cu sensul de deschidere in partea dreapta	m2	105,400	1 450,18	152 849,267
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	52,700	110,00	5 797,000
3.	2430226101600	Chit siliconic	kg	18,445	83,33	1 537,022
4.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	63,240	6,00	379,440
5.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	421,600	1,50	632,400
6.	4011106202741	Energie electrica	kw	105,400	4,17	439,518
		Total materiale de construcții				161 634,65

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,108	35,00	73,780
		Total utilaje de construcții				73,78

Total:

Cheltuieli directe	lei	168 962,66
Fondul Social	24,00 %	1 741,02
Transportarea materialelor	5,00 %	8 081,73
Total	100,00 +	178 785,41
Cheltuieli de regie	5,00 %	8 939,27
Total	100,00 +	187 724,68
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 754,49
Total	100,00 +	191 479,17
TVA	20,00 %	38 295,83

Total deviz:

229 775,00

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

0

0

Investitor
ObiectPenitenciarul nr. 17 Rezina
**Montarea usilor din PVC la Penitenciarul nr. 17 - Rezina,
or. Rezina, str. Nistreana 1****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Schimbarea timplariei
(formular desfășurat)**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi din PVC, culoare alba, captuseala -sandwich, cu 4 camere, cu sensul de deschidere in partea dreapta). 1.1. Usi PVC (0,70x2,05m - 49 buc). 1.2. Usi PVC (0,75x2,05m - 9 buc). 1.3. Usi PVC (0,80x2,05m - 10 buc). 1.1. Usi PVC (1,10x2,20m - 2 buc).	m2			1 603,061 68,826
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,028
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	203011293 9150 1	Usi din PVC, culoare alba, captuseala - sandwich, cu 4 camere, cu sensul de deschidere in partea dreapta	m2	1,0000	1 450,18	1 450,183
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,33	14,583
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,600
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	4,17	4,170
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,700

Intocmit

()

Verificat

()

(funcția, semnătura)



**Montarea usilor din PVC la
Penitenciarul nr. 17 - Rezina, or.
Rezina, str. Nistreana 1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL
Schimbarea timplariei****Valoarea de deviz 229 775,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi din PVC, culoare alba, captuseala - sandwich, cu 4 camere, cu sensul de deschidere in partea dreapta). 1.1. Usi PVC (0,70x2,05m - 49 buc). 1.2. Usi PVC (0,75x2,05m - 9 buc). 1.3. Usi PVC (0,80x2,05m - 10 buc). 1.1. Usi PVC (1,10x2,20m - 2 buc).	m2	105,400	1 603,061 68,826	168 962,656 7 254,229

Cheltuieli directe	lei	168 962,66
Fondul Social	24,00 %	1 741,02
Transportarea materialelor	5,00 %	8 081,73
Total	100,00 +	178 785,41
Cheltuieli de regie	5,00 %	8 939,27
Total	100,00 +	187 724,68
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 754,49
Total	100,00 +	191 479,17
TVA	20,00 %	38 295,83

Total deviz:**Incluziv salariu****229 775,00****7 254,23**

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

0

0